АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2012                       № 657

г. Уссурийск

О принятии решения о развитии

застроенной территории в границах

улиц Суханова – улица Краснознаменная –

улица Володарского - восточная граница

участка муниципального автономного

образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 25

с углубленным изучением отдельных

предметов г.Уссурийска» Уссурийского

городского округа

В  соответствии  с  Федеральным    законом   от  06   октября  2003  года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 46.1 – 46.3 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 31 Устава Уссурийского городского округа,

Правилами землепользования и застройки Уссурийского городского округа,

утвержденными решением Думы Уссурийского городского округа от 22

декабря 2011 года № 505-НПА «О внесении изменений в решение Думы

муниципального образования г.Уссурийск и Уссурийский район от 30 ноября

2004 года № 104 «О правилах землепользования и застройки земель

муниципального образования г.Уссурийск и Уссурийский район», решением

Думы Уссурийского городского округа от 25 октября 2005 года № 312

«Об утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования», постановлением администрации Уссурийского городского

2

округа от 26 декабря 2011 года № 3382 «О признании многоквартирных

жилых домов № 91 А, 91, 93 А, 95 по улице Краснознаменная, и № 88, 90

по улице Суханова в Уссурийском городском округе аварийными

и подлежащими сносу», по инициативе администрации Уссурийского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о развитии застроенной территории в границах

улиц Суханова – улица Краснознаменная – улица Володарского – восточная

граница участка муниципального автономного образовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 25 с углубленным изучением

отдельных предметов г.Уссурийска» Уссурийского городского округа общей

площадью 11172,9 кв.м. (Приложение № 1).

2. Определить перечень адресов зданий, строений, сооружений,

подлежащих сносу при развитии территории в границах улиц Суханова –

улица Краснознаменная – улица Володарского – восточная граница участка

муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 25 с углубленным изучением отдельных

предметов г.Уссурийска» Уссурийского городского округа (Приложение

№ 2).

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

4. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3

5. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить

на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения

Н.И. Криворотова.

Глава Уссурийского городского

округа – глава администрации

Уссурийского городского округа                                                   С.П. Рудица

4

 Приложение № 1

к постановлению администрации

Уссурийского городского округа

от 06.03.2012 № 657

5

Приложение № 2

к постановлению администрации

Уссурийского городского округа

от 06.03.2012  № 657

Перечень адресов зданий, строений, сооружений,

подлежащих сносу при развитии территории в границах улиц Суханова –

улица Краснознаменная – улица Володарского - восточная граница участка

муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 25 с углубленным изучением отдельных

предметов г.Уссурийска» Уссурийского городского округа

1. г.Уссурийск, ул.Краснознаменная, 91 «А»

2. г.Уссурийск, ул.Краснознаменная, 91

3. г.Уссурийск, ул. Краснознаменная, 93 «А»

4. г.Уссурийск, ул.Краснознаменная, 93

5. г.Уссурийск, ул.Краснознаменная, 95

6. г.Уссурийск, ул.Суханова, 88

7. г.Уссурийск, ул.Суханова, 90